
Esame žinomi ir matomi

2014 metai Lietuvoje paskelbti Vaikų sveikatos metais. Ta proga Lietuvos mokyklos,
dalyvaujančios sveikatą stiprinančių mokyklų projekte „Sveika mokykla“ vykdo akciją „Būkim
žinomi – būkim matomi“. Mūsų mokykla priklauso Lietuvos sveikatą stiprinančių mokyklų tinklui
nuo 2000 metų ir tuo išskiria iš kitų mokyklų. Pernai mokslo metais pavasarį žygiavome per
miestelį, kad informuotume vietos bendruomenę, jog esame. Šįmet surengėme spartakiadą.

      

1–4 klasių mokiniai išbandė savo jėgas „Mankštiadoje“: jie atliko pratimus su lankais, balionais,
kamuoliais, maišais, kėgliais, balionais, lazdomis. Užduotis parengė mokytojos J. Mulokienė, I.
Krisiukėnienė, D. Šteinbergienė.

  

 1 / 4



Esame žinomi ir matomi

  5–10  klasių mokinių komanda nutarė savo patirtimi pasidalyti su kaimyninėmis mokyklomis –Medeikių ir Germaniškio – ir pakvietė mokyklų komandas bei tėvelius išbandyti žinias „Protųmūšyje“ bei pasivaržyti „Linksmosiose estafetėse“.  Viktoriną „Protų mūšis“ organizavo anglų kalbos mokytoja, projekto „Sveika mokykla“koordinatorė R. Plikšnienė. Šios viktorinos tikslas – ugdyti sveikatingumo įpročius mokykloje. 4komandos po 12 narių varžėsi net keturiuose žinių apie sveiką mitybą, fizinį aktyvumą, judėjimą,turuose. Visos komandos buvo aktyvios ir kiekviename ture skirdavosi tik vienu dviem taškais.Ypač aktyvi buvo mūsų buvusios mokinės D. Martinaitytės „Mandarinų“ komanda  ir sesėsViktorijos „Citrinų“ komanda. Antrąją vietą laimėjo „Gyvybės“ komanda, vadovaujama mamosNijolės. Tik vieno taško persvara nugalėjo „Žaliųjų komanda“, kuriai vadovavo tėveliai R. Žukasir D. Tuomelienė.  

 2 / 4



Esame žinomi ir matomi

  Antroji susitikimo dalis buvo – fizinio aktyvumo pratimai. Šias užduotis paruošė mokytojai V.Venckūnas ir V. Vaitaitytė. Daug teigiamų emocijų sulaukė komandiniai žaidimai: „lėkštė“,baliono varymas, kamuolio varymas, „taiklioji ranka“, „mamyčių vežimas“ ir kt.  

 3 / 4



Esame žinomi ir matomi

  Apibendrinant dienos veiklą prie arbatos puoduko, visi dalyviai buvo apdovanoti padėkos raštaisir sveikatos simboliu – raudonskruosčiu obuolius. Įvertinant veiklą, sulaukta daug teigiamųįvertinimų: mokiniai džiaugėsi suradę naujų draugų iš kitų mokyklų, tėveliai dėkojo už įdomiasužduotis, buvę mokiniai džiaugėsi galimybe dalyvauti mokyklos organizuojamose rungtyse.

 4 / 4


